IM-P603-03-NL CMGT-UKn-08 1
FT54, IFT54, FT57 en IFT57 Gesloten vlottercondenspotten - DIN
1. Veiligheidsinformatie
2. Algemene productinformatie
3. Installatie
4. Inbedrijfstelling
5. Bediening
6. Onderhoud

Niet gebruiken in deze zone om schade aan de interen delen te voorkomen.
Ontwerpvoorwaarden huis PN40
PMA Maximaal toelaatbare druk 40 bar eff. (50  °C) (580 psi g @ 122 °F)
TMA Maximaal toelaatbare temperatuur 400 °C @ 24 bar g (752 °F @ 348 psi g)
Minimaal toelaatbare temperatuur -10 °C (14 °F)
PMO Maximale werkdruk op verzadigde stoom 31 bar eff. (449,5 psi eff.)
TMO Maximale werktemperatuur 284 °C @ 28,5 bar g (543 °F @ 413 psi g)
Minimale werktemperatuur 0 °C (32 °F)
Opmerking: Raadpleeg Spirax Sarco voor lagere temperaturen.
IM-P603-03-NL CMGT-UKn-08 11
FT54, IFT54, FT57 en IFT57 Gesloten vlottercondenspotten - DIN
DPMX Maximale differentiële druk
FT54H-4
FT54V-4 4 bar (58 psi)
FT54H-45
FT54V-45 4,5 bar (65 psi)
FT54H-8
FT54V-8 8 bar (126 psi)
FT54H-10
FT54V-10 10 bar (145 psi)
FT54H-12
FT54V-12 12 bar (174 psi)
FT54H-20
FT54V-20 20 bar (290 psi)
FT54H-28
FT54V-28 28 bar (406 psi)
FT54H-32
FT54V-32 32 bar (464 psi)
Koudwaterdrukproef: 60 bar eff. (870 psi eff.)
Let op: De complete condenspot mag niet onderworpen worden aan drukken groter dan 48 bar (696 psi g) om
schade aan te interne delen te voorkomen.
IM-P603-03-NL CMGT-UKn-0812

Ontwerpvoorwaarden huis PN40
PMA Maximaal toelaatbare druk 40 bar eff. (50  °C) (580 psi g @ 122 °F)
TMA Maximaal toelaatbare temperatuur 400 °C @ 24 bar g (752 °F @ 348 psi g)
Minimaal toelaatbare temperatuur -10 °C (14 °F)
PMO Maximale werkdruk op verzadigde stoom 31 bar eff. (449,5 psi eff.)
TMO Maximale werktemperatuur 240 °C @ 31 bar g (464 °F @ 449,5 psi g)
Minimale werktemperatuur 0 °C (32 °F)
Opmerking: Raadpleeg Spirax Sarco voor lagere temperaturen.
Stoomverzadigingscurve
IM-P603-03-NL CMGT-UKn-08 13
FT54, IFT54, FT57 en IFT57 Gesloten vlottercondenspotten - DIN
DPMX Maximale differentiële druk
IFT54H-4
IFT54V-4 4 bar (58 psi)
IFT54H-45
IFT54V-45 4,5 bar (65 psi)
IFT54H-8
IFT54V-8 8 bar (126 psi)
IFT54H-10
IFT54V-10 10 bar (145 psi)
IFT54H-12
IFT54V-12 12 bar (174 psi)
IFT54H-20
IFT54V-20 20 bar (290 psi)
IFT54H-28
IFT54V-28 28 bar (406 psi)
IFT54H-32
IFT54V-32 32 bar (464 psi)
Koudwaterdrukproef: 60 bar eff. (870 psi eff.)
Let op: De complete condenspot mag niet onderworpen worden aan drukken groter dan 48 bar (696 psi g) om
schade aan te interne delen te voorkomen.
IM-P603-03-NL CMGT-UKn-0814

Tem
peratuur °F
Druk psi eff.
Het product mag niet worden gebruikt in deze zone.
Niet gebruiken in deze zone om schade aan de interen delen te voorkomen.
Ontwerpvoorwaarden huis PN40
PMA Maximaal toelaatbare druk 40 bar eff. (120  °C) (580 psi g @ 248 °F)
TMA Maximaal toelaatbare temperatuur 350 °C @ 28 bar g (662 °F @ 348 psi g)
Minimaal toelaatbare temperatuur -10 °C (14 °F)
PMO Maximale werkdruk op verzadigde stoom 32 bar eff. (464 psi eff.)
TMO Maximale werktemperatuur 287 °C @ 32 bar g (548 °F @ 464 psi g)
Minimale werktemperatuur 0 °C (32 °F)
Opmerking: Raadpleeg Spirax Sarco voor lagere temperaturen.
DPMX Maximale differentiële druk
FT57H-4 4 bar (58 psi)
FT57H-45 4,5 bar (65 psi)
FT57H-8 8 bar (126 psi)
FT57H-10 10 bar (145 psi)
FT57H-12 12 bar (174 psi)
FT57H-20 20 bar (290 psi)
FT57H-28 28 bar (406 psi)
FT57H-32 32 bar (464 psi)
Koudwaterdrukproef: 60 bar eff. (870 psi eff.)
Let op: De complete condenspot mag niet onderworpen worden aan drukken groter dan 48 bar (696 psi g)
om schade aan te interne delen te voorkomen.
Stoomverzadigingscurve

peratuur °F
Druk psi eff.
2.6 IFT57 druk- en temperatuurgrenzen (ISO 6552)
Het product mag niet worden gebruikt in deze zone.
Niet gebruiken in deze zone om schade aan de interen delen te voorkomen.
Ontwerpvoorwaarden huis PN40
PMA Maximaal toelaatbare druk 40 bar eff. (120  °C) (580 psi g @ 248 °F)
TMA Maximaal toelaatbare temperatuur 350 °C @ 28 bar g (662 °F @ 348 psi g)
Minimaal toelaatbare temperatuur -10 °C (14 °F)
PMO Maximale werkdruk op verzadigde stoom 32 bar eff. (464 psi eff.)
TMO Maximale werktemperatuur 240 °C @ 32 bar g (464 °F @ 464 psi g)
Minimale werktemperatuur 0 °C (32 °F)
Opmerking: Raadpleeg Spirax Sarco voor lagere temperaturen.
DPMX Maximale differentiële druk
IFT57H-4 4 bar (58 psi)
IFT57H-45 4,5 bar (65 psi)
IFT57H-8 8 bar (126 psi)
IFT57H-10 10 bar (145 psi)
IFT57H-12 12 bar (174 psi)
IFT57H-20 20 bar (290 psi)
IFT57H-28 28 bar (406 psi)
IFT57H-32 32 bar (464 psi)
Koudwaterdrukproef: 60 bar eff. (870 psi eff.)
Let op: De complete condenspot mag niet onderworpen worden aan drukken groter dan 48 bar (696 psi g) om
schade aan te interne delen te voorkomen.
Stoomverzadigingscurve